
Straatnaambesluit Woningbouwlocatie Wonen op de Donk te Den Dungen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Sint-Michielsgestel, 

  

Gelet op: 

- artikel 6, eerste lid, van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen; 

- artikel 3 van het Besluit basisregistratie adressen en gebouwen; 

- artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering Sint-Michielsgestel; 

- het advies van de Heemkunde vereniging ‘Op die Dunghen’ van 22 januari 2026; 

B E S L U I T E N 

1. Tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benamingen: 

Reigerlaan te Den Dungen • 

• Reigerhof te Den Dungen 

• Rode Leeuw te Den Dungen 

• Den Engel te Den Dungen 

• Grote Hoeve te Den Dungen 

  Overeenkomstig de bij de besluit behorende situatietekening 

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking 

Sint-Michielsgestel, 24 februari 2026 

Met vriendelijke groet, 

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Sint-Michielsgestel 

P.W.M. Geurts 

gemeentesecretaris 

E. Smid 

Burgemeester 

U kunt bezwaar maken 

Indien u beschikt over een DigiD kunt u online bezwaar indienen. U gaat daarvoor naar de website van 

de gemeente www.sint-michielsgestel.nl. Daar kunt u een formulier invullen. U logt hiervoor in met 

uw DigiD. 

  

Ook kunt u schriftelijk bezwaar indienen. In een brief geeft u aan waarom u het niet eens bent met dit 

besluit. Dit is een bezwaarschrift. In het bezwaarschrift moeten de volgende gegevens staan: 

• uw naam en adres; 

• uw handtekening; 

• de datum waarop u het bezwaarschrift schrijft; 

• een omschrijving van het besluit waar u bezwaar tegen maakt; 

• de reden(en) waarom u bezwaar maakt. 

Het bezwaarschrift moet ingediend zijn binnen zes weken nadat dit besluit is verzonden. Wanneer een 

bezwaarschrift na deze periode wordt ingediend, wordt het bezwaarschrift meestal niet meer inhoudelijk 

beoordeeld. Dit betekent dat het bezwaarschrift geen invloed heeft op dit besluit. Stuur uw bezwaarschrift 

naar de burgemeester van de gemeente Sint-Michielsgestel, postbus 10.000, 5270 GA Sint-Michielsgestel. 

U kunt uw bezwaarschrift ook met DigiD versturen via de website www.sint-michielsgestel.nl. 

  

Als uw bezwaar spoed heeft kunt u het volgende doen 

Een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. Zijn de gevolgen van dit besluit onomkeerbaar 

waardoor u vindt dat dit besluit geschorst moet worden? Dan kunt u een verzoek om een voorlopige 

voorziening indienen bij de rechtbank Oost-Brabant. Of u aan de voorwaarden voldoet leest u op 

www.rechtspraak.nl. Stuur uw verzoek om een voorlopige voorziening naar postbus 90125, 5200 MA 

’s-Hertogenbosch. Of dien het verzoek in via www.rechtspraak.nl met uw DigiD. U kunt een verzoek 

Nr. 96078 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Sint-Michielsgestel 

Gemeenteblad 2026 nr. 96078 3 maart 2026 1 

http://www.sint-michielsgestel.nl/
http://www.sint-michielsgestel.nl/
http://www.rechtspraak.nl/
http://www.rechtspraak.nl/


om een voorlopige voorziening alleen indienen als u tegen dit besluit bezwaar heeft gemaakt. Het in- 

dienen van een verzoek om een voorlopige voorziening kost geld. 

Gemeenteblad 2026 nr. 96078 3 maart 2026 2 



Vaststelling 

Woonplaats Openbare ruimte Wonen op de donk 

Den Dungen Weg Reigerlaan 

Den Dungen Weg Reigerhof 

Den Dungen Weg Rode Leeuw 

Den Dungen Weg Den Engel 

Den Dungen Voetpad Grote Hoeve 

  

Situatietekening 

Gemeenteblad 2026 nr. 96078 3 maart 2026 3 


